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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۳۴۲ تن 
از مرتکبین انواع جرائم خبرداد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی در اجرای مرحله جدید طرح کاشف 
پلیس آگاهی که پیش از ظهر دیروز در مقر پلیس آگاهی 
پایتخت برگزار شد، گفت: دومین مرحله طرح کاشف در 
سال جاری از سوی همکاران من در پلیس آگاهی و پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ پس از روزها کار اطلاعاتی 
طی ۴۸ ساعت  به مرحله اجرا درآمده و امروز برخی 
از دستاوردهای آن به نمایش گذاشته شد. وی با بیان 
اینکه در این مرحله از طرح ۳۴۲ نفر از محکومان فراری، 
قاتلان، سارقان مسلح، متجاوزین به عنف، جاعلان و در 
مجموع مجرمان حرفه‌ای دستگیر شدند؛ گفت:‌ ۷۷ نفر از 
دستگیر شدگان سارقانی بودند که در سرقت‌های مهمی 
مانند گوشی‌قاپی و زورگیری شرکت داشتند. ۶۱ نفر در 
سرقت منزل، ۵۹ نفر در سرقت خودرو و موتورسیکلت 
و ۸۹ نفر در امر جعل و کلاهبرداری فعالیت داشتند. 
همچنین  ۲۹ متهم به قتل و سرقت مسلحانه نیز دستگیر 
شدند.رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اینکه در این مرحله 
از طرح کاشف ۲۷ نفر از محکومان فراری و تحت تعقیب 
نیز دستگیر شدند، گفت:‌انهدام هشت باند سرقت منزل، 
۱۹ باند سرقت خودرو، هفت باند کلاهبرداری، پنج باند 
سرقت مسلحانه و ... نیز از دیگر دستاوردهای این طرح 
است.رحیمی افزود:‌ متهمان دستگیر شده تا کنون به هزار 
و ۵۸۸ فقره سرقت و اقدامات مجرمانه اعتراف کرده‌اند که 

تحقیقات از آنان همچنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین با اشاره به 
نوسانات قیمت ارز گفت:‌در این راستا پلیس امنیت 
اقتصادی طرح‌های ویژه ای را به اجرا گذاشته است که 

در این طرح‌ها ۳۹ نفر از سرشبکه‌های مجازی و دلالان 
بازار ارز دستگیر شدند.همچنین ۱۱ کانال تلگرامی که به 
سرعت قیمت ارز را بالا می‌بردند شناسایی و ادمین آنها نیز 
بازداشت شد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
هفت نفر در رابطه با دریافت‌کنندگان ارز دولتی نیز خبر 
داد و گفت:‌این افراد تاکنون سه هزار میلیارد تومان ارز 
دولتی دریافت کرده بودند.به گفته رحیمی ۱۲ نفر از 
محکومان فراری، اخلال گران اقتصادی و ابربدهکاران 
بانکی نیز در این طرح دستگیر شدند.وی با بیان اینکه 

بالغ بر یک میلیارد و ۶۰۰ هزار قلم کالای قاچاق کشف 
شده است، گفت: ارزش کالای قاچاق مکشوفه در این 
طرح پلیس امنیت اقتصادی بالغ بر ۲۲۳ هزار میلیارد 
تومان است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد که 
اجرای طرح‌های پلیس برای ارتقای امنیت در جامع، 
برخورد با مجرمان و محکومان فراری و همچنین مقابله با 
مخلان نظم و امنیت همچنان با قوت ادامه خواهد داشت.

دستگیری ۳ متهم جدید سرقت از بانک ملی
رئیس پلیس پایتخت با تشریح جزئیاتی جدید از 

سرقت صندوق‌های امانات شعبه دانشگاه بانک ملی، اعلام 
کرد که سه متهم جدید در این خصوص دستگیر شده و 
سه متهم دستگیر شده در کشور همسایه نیز طی این 
هفته به کشور بازگردانده خواهند شد.به گزارش ایسنا، 
سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح کاشف که 
پیش از ظهر دیروز در مقر مرکزی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران گفت: در 
مجموع بیش از ۹۰ کیلوگرم طلا و جواهرات سرقت شده 
از صندوق‌های امانات بانک ملی از متهمان دستگیر شده 
کشف شد که تمامی این اقلام به خزانه بانک ملی تحویل 
داده شد و مسئولان این بانک با هماهنگی دادستانی 
نسبت به تحویل اموال مسروقه مکشوفه به مالباختگان 
اقدام خواهند کرد.وی از دستگیری سه متهم جدید در 
جریان این پرونده خبر داد و گفت:‌ این سه نفر علاوه 
بر آن ۱۰نفر دستگیر شده بوده و به تازگی دستگیر  
شده‌اند. تحقیقات و بازجویی از این افراد در حال انجام 
است. همچنین سه متهمی هم که در خارج از کشور و 
یکی از کشورهای همسایه با همکاری اینترپل دستگیر 
شده بودند، در هفته جاری به کشور منتقل خواهند 
شد. در این خصوص رایزنی‌ها بین مقامات دو کشور 
انجام شده و تشریفات لازم برای استرداد متهمان انجام 
شده است.رحیمی درباره اینکه آیا اموال قدیمی نیز در 
میان کشفیات وجود داشت یا خیر گفت:‌برخی از طلا و 
جواهرات کشف شده بسیار قدیمی بوده و قدمت بالایی 
دارند.به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصاویر همه 
اشیا کشف شده در سامانه بانک ملی قرار گرفته و به 
زودی با حضور نماینده پلیس، نماینده دادستان تهران 

و نماینده بانک ملی اموال به مردم تحویل داده می‌شود.

رئیس سازمان پزشکی قانونی گفت:‌ سالانه ۱۲ هزار 
پرونده سقط جنین درمانی در کشور داریم.به گزارش ایسنا، 
عباس مسجدی آرانی به موضوع سقط جنین نیز اشاره 
کرد و گفت: سازمان پزشکی قانونی با همکاری معاون اول 
قوه قضاییه حتی یک پرونده معطلی نیز در موضوع سقط 
جنین ندارد و خواهشی که من از مردم دارم این است که 
توجه داشته باشند موضوع سقط جنین درمانی با جنایی 
متفاوت است‌ ما سالانه ۱۲ هزار پرونده سقط جنین درمانی 
داریم که سقط جنین جنایی نیز در کنار آن به عنوان 
مسئله مهمی مطرح است. تلاش می‌کنیم تا این آسیب 
حوزه سلامت کمتر شود.وی ادامه داد: مردم حتما افراد را 
دقیقا شناسایی کنند و پزشک‌نماها را هم بشناسند. برخی 
از پرونده‌ها درباره اقدام فوق تخصصی افراد غیرحرفه‌ای 
است. اگر مردم توجه کنند سلامتشان مورد تهدید قرار 
نخواهد گرفت. سازمان پزشکی قانونی هیچ خدمتی را به‌جز 
در مراکز رسمی خود ارائه نمی‌کند.رئیس سازمان پزشکی 

قانونی تصریح کرد:‌ رعایت اخلاق حرفه‌ای توسط پزشکان و 
برخورد صحیح با مردم مورد انتظار است. در حوزه قضایی 
ما انتظار داریم بتوانیم مجازات‌ها را نیز جایگزین کنیم. در 
مواری که سلامتی مردم در خطر است انتظار برخورد محکم 
قضایی داریم.مسجدی آرانی به مشکلات و چالش‌های این 
سازمان نیز اشاره کرد و گفت: بخشی از مشکلات ما در سال 
جدید با همکاری سازمان مدیریت و از محل فروش میعانات 
گازی رفع خواهد شد و تجهیزات تهیه می‌شوند. تیم‌های 
بحران ما نیز در حوادثی مانند سانچی، پلاسکو، هواپیمای 
اوکراینی و ... بسیار فعال بودند. کار بسیار خوبی که در 
یک و نیم سال گذشته انجام شد نرم افزار جامع تخصصی 
بود که در حوزه معاینات و آزمایشگاه و کمیسیون تاثیر 
بسزایی دارد.رئیس سازمان پزشکی قانونی گفت: تلاش ما 
این است که از ظرفیت برنامه توسعه هفتم استفاده کنیم تا 
در ۱۵۰ محلی که تجهیزات و دفاتر پزشکی قانونی وجود 

ندارد شرایط را بهبود ببخشیم.

رئیس سازمان پزشکی قانونی همچنین  از انجام بیش 
از ۱.۵ میلیون معاینه در این سازمان در سال گذشته 
خبر داد. وی  گفت: طبق آمار تعداد معاینات پزشکی 
قانونی در سال گذشته به یک میلیون و ۶۲۶ هزار و 
۶۵۰ معاینه می‌رسد که در ۴۵۶ مرکز در سراسر کشور 
انجام شده است.وی افزود:‌ همچنین تعداد اجساد معاینه 
شده ۷۱ هزار و ۸۸ جسد و پرونده‌های بررسی شده در 
کمیسیون‌های پزشکی قانونی نیز ۳۰ هزار و ۹۵۳ پرونده 
است. ۱۲ هزار و ۱۲۰ مورد قصور پزشکی نیز در سال 
۱۴۰۰ گزارش شده که تعداد محکومین پنج هزار و ۵۸۳ 
مورد و تعداد موارد تبرئه شده ۶ هزار و ۵۳۷ مورد است.
مسجدی آرانی درباره بیشترین شکایات ثبت شده در مورد 
قصور پزشکی نیز گفت: بیشترین شکایت از دندانپزشکی 
با ۱۲۵۴ مورد، جراحی عمومی با ۱۰۶۱ مورد، پرستاری 
با ۷۵۵ مورد و مامایی و زنان و زایمان با ۵۳۴ مورد بوده 
است.رئیس سازمان پزشکی قانونی درباره اقدامات انجام 

شده در حوزه آزمایشگاهی نیز گفت: در این حوزه ۱۱۷ 
هزار و ۳۰۰ پرونده مورد رسیده قرار گرفته است هر کدام 
بیش از ۲۰ آزمایش در زمینه‌های سلولوژی، پاتولوژی و 
... را در برگرفته است. مسجدی افزود: همچنین ۱۹۰۳ 
پرونده در حوزه سقط درمانی در سازمان ثبت شده که  
۲.۵ درصد رشد داشته است. درسال ۱۴۰۱ از این  موارد 
به ۱۴۷۷ مورد رسیدگی شده است. در حوزه سقط درمانی 
ما سختگیری زیادی داریم. طی دو دهه افراد دانشگاهی 
با همکاری حوزه روی تمام نکات صحبت کرده و از نظر 
حقوقی، علمی و فقهی درباره آن بحث شده است.وی ادامه 
داد: تعداد مصدومین تصادف در دوماهه اول ۱۴۰۰ به عدد 
۴۶ هزار و ۷۷۳ و در دوماهه اول ۱۴۰۱ به ۵۹ هزار و 
۳۸۶ مصدوم رسیده است. بیشترین تلفات در روزهای ۵ 
فروردین و۲۷ اسفند به ترتیب با ۷۷ و ۷۴ کشته بوده و 
بیشترین تلفات در سیستان با ۱۲۴، فارس با ۹۴ و کرمان 

با ۹۲ فوتی بوده است.

عاملان قتل مرد ثروتمند تهرانی دستگیر شدند.به 
گزارش رکنا، عامل جنایت در خیابان پاسداران دستگیر 

شد.
عامل جنایت از افراد ثروتمند افغان بوده و با مقتول 
مبادلات کاری داشت.این فرد با تحقیقات ماموران اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران شناسایی و دستگیر شد و 
برای انجام بازجویی و تحقیقات به شعبه پنجم دادسرای 
جنایی تهران منتقل شد.تاجر ثروتمند تهرانی در حالی 
مقابل خانه‌اش به قتل رسید که عاملان جنایت 10 روز 
قبل نیز قصد کشتن او را داشتند اما به اشتباه شریکش 
را هدف گلوله قرار داده بودند.ساعت 9 شب 29 خرداد، 
خبر تیراندازی مقابل خانه‌ای در یکی از خیابان‌های شمال 
تهران از سوی مأموران کلانتری 102 پاسداران به بازپرس 

کشیک قتل پایتخت اعلام شد.با اعلام این خبر، بازپرس 
جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و در 
نخستین بررسی‌ها دریافتند جسد داخل خودروی پژو 
207 در حالی قرار دارد که شیشه سمت راننده شکسته و 
مرد 64 ساله با اصابت یک گلوله به سرش کشته شده و 

پوکه فشنگ نیز داخل خودرو کشف شد.
با استعلام شماره پلاک خودرو و بررسی مدارک مقتول، 
مشخص شد که وی تاجر لاستیک خودروهای سنگین 
است. از سویی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
به بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه 

پرداختند.دوربین‌ها نشان می‌داد که مرد تاجر سوار بر 
خودروش مقابل در پارکینگ خانه‌اش توقف کرده تا وارد 
خانه شود اما در این میان، دو مرد که صورت‌هایشان را 
پوشانده بودند، به سمت مرد تاجر رفته و با شلیک تنها 

یک گلوله به سمت او، جنایت را رقم زده‌اند.
بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول چندی پیش با فردی به‌ 
نام امین بر سر زمینی در ورامین به ارزش چند میلیارد 
تومان به اختلاف برمی‌خورد. با شکایت و پیگیری‌های 
مقتول، در نهایت قسمتی از زمین به مقتول برگردانده 
می‌شود. اما اختلافات بر سر زمین همچنان ادامه داشته 

است. بنابراین فرضیه ارتکاب قتل از سوی امین قوت 
گرفت.از سویی در تحقیقات از دوستان و آشنایان مقتول، 
مشخص شد 10 روز قبل از این جنایت، مقتول و یکی از 
شرکایش در دو خودروی جداگانه در حال عبور از یکی از 
خیابان‌های تهران بودند که خودرویی با دو سرنشین به 
خودروی شریک او نزدیک شده و اقدام به تیراندازی کرد 
که در این حادثه شریک مرد تاجر زخمی شد.با برملا شدن 
این موضوع تیم جنایی به سراغ شریک مقتول رفت و در 
تحقیقات مدارکی به‌دست آمد که نشان می‌داد سرنشینان 
خودرویی که به شریک مقتول شلیک کرده بودند در واقع 
هدف اصلی‌شان مرد تاجر بوده اما به اشتباه شریک او 
را زده بودند که پرونده‌ای نیز در این خصوص در پلیس 

امنیت تشکیل شده بود.

پسر کینه جو وقتی فهمید یکی از بچه محل‌هایش 
برای دختر مورد علاقه‌اش مزاحمت ایجاد کرده در یک 
درگیری خیابانی پسر جوان را به قتل رساند.به گزارش 
رکنا، بامداد ۲۱ خرداد امسال خبر یک درگیری جمعی 
که منجر به قتل پسری ۲۲ ساله در منطقه حیدرآباد کرج 
شده بود، به مرکز پیام پلیس آگاهی اعلام شد و بلافاصله 
کارآگاهان اداره جرایم جنایی و تشخیص هویت در محل 
حادثه حضور یافتند. کارآگاهان در تحقیقات محلی 
دریافتند که چند پسر ۲۰ تا ۲۵ ساله به‌دلیل نامشخصی 

با یکدیگر درگیر شده‌اند و در این نزاع یکی از پسرها بر اثر 
ضربه چاقو مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان جان 
باخته است.در نخستین گام، بازپرس دادسرای جنایی البرز 
دستور داد جسد پسر جوان به پزشکی قانونی منتقل شود.
بلافاصله اقدامات اطلاعاتی- پلیسی کارآگاهان آغازشد  
و در کمتر از ۲۴ ساعت 3 نفر از عوامل اصلی درگیری 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.در تحقیقات 

تکمیلی یکی از متهمان لب به اعتراف گشود و به قتل 
پسر جوان با چاقو اعتراف کرد.این متهم درباره انگیزه‌اش 
به کارآگاهان گفت: من به دختر جوانی در محله‌مان علاقه 
داشتم و مدتی هم با او در ارتباط بودم اما بعد از مدتی 
متوجه شدم که یکی از پسران محل به او پیشنهاد دوستی 
داده و چندبار مزاحمش شده است که از شنیدن این 
موضوع خیلی عصبانی شدم و با چند نفر از دوستانم به 

مقابل خانه آن پسر رفتیم و بعد از تهدید و درگیری لفظی 
با چاقویی که همراه داشتم ضربه‌ای به گردنش زدم. من 
قصد کشتن او را نداشتم و اصلًا فکر نمی‌کردم این ضربه 
باعث مرگش می‌شود فقط می‌خواستم تهدیدش کنم که 
دست از سر آن دختر بردارد اما وقتی خونین و زخمی 
روی زمین افتاد از ترس فرار کردم ومی‌خواستم از کشور 
خارج شوم که از سوی پلیس دستگیر شدم. الان هم خیلی 
پشیمانم، چون به خاطر یک موضوع ساده هم جان او را 

گرفتم و هم زندگی خودم را نابود کردم.

زن جوان که از رفتار و حرف‌های همسر اول شوهرش 
عصبانی شده بود در اقدامی جنون‌آمیز پسر 6 ساله او را به 
قتل رساند.به گزارش رکنا، ساعت 12:30 ظهر 29 خرداد، 
زن جوانی هراسان با پلیس و اورژانس تماس گرفت و از 
قتل پسر شوهرش خبر داد. دقایقی بعد مأموران کلانتری 
138 جنت‌آباد راهی محل شدند. قبل از رسیدن مأموران 
کلانتری، امدادگران اورژانس به خانه موردنظر رسیده و 
عملیات احیا را انجام داده بودند. اما تلاش کادر درمان 
برای نجات پسر 6 ساله بی‌نتیجه مانده بود. به‌دنبال اعلام 
خبر مرگ کودک به بازپرس محمد جواد شفیعی لحظاتی 
بعد بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
شدند.در تحقیقات اولیه، نامادری کودک که در خانه حضور 
داشت و حال روحی و جسمی بدی داشت، گفت: اصلًا 
نمی‌خواستم بچه را به قتل برسانم. سه سال قبل با همسرم 
ازدواج کردم. او از ازدواج اولش این پسر را داشت که پیش 
مادرش زندگی می‌کرد. زندگی خوبی داشتیم تا اینکه 
حدود 4 ماه قبل، شوهرم، پسرش را نزد ما آورد.او ادامه داد: 
از زمانی که بچه پیش ما آمد دردسرهای‌مان شروع شد. 

مادرش مدام تماس می‌گرفت یا پیام می‌فرستاد و به من 
توهین می‌کرد. او می‌گفت من باعث شده‌ام که شوهرم بچه 
را از او بگیرد و نزد ما بیاورد. تهدید و توهین‌های او پایانی 
نداشت من با وجود اینکه فرزندی نداشتم اما واقعاً پسر 
همسرم را دوست داشتم.زن جوان گفت: روز حادثه همسر 
اول شوهرم دوباره تماس گرفت و با حرف‌هایش اعصابم را 
به‌هم ریخت. شوهرم هم محل کارش بود. من و بچه باهم 
تنها بودیم و حرف‌های مادرش در گوشم می‌پیچید. نگاهی 
به بچه انداختم و ناگهان یک لحظه او را مخل آسایش 
و آرامش زندگی‌ام دیدم. این فکر و توهمات آنقدر حالم 
را بد کرد که بی‌اختیار به سمت پسرک رفتم و دستم را 
روی گلویش قرار دادم.زن 24 ساله ادامه داد: نفهمیدم 
چقدر این کار طول کشید که ناگهان بچه بی‌حرکت افتاد 
و من دستم را از روی گلویش برداشتم. مات و مبهوت به 
او نگاه می‌کردم. این اتفاق ساعت 12 ظهر رخ داد و من نیم 
ساعت در شوک بودم. بالاخره به خودم آمدم و با اورژانس 
و پلیس تماس گرفتم. نمی‌خواستم او را به قتل برسانم، 
من پسر همسرم را دوست داشتم.با اعتراف زن جوان به 

دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت 
او در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت تا زن جوان 

برای بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی منتقل شود و 
تحقیقات از خانواده کودک نیز صورت گیرد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری ۳۴۲ مجرم حرفه‌ای و ۱۲ ابربدهکار بانکی

رئیس سازمان پزشکی قانونی خبر داد

۱۲ هزار درخواست سقط جنین درمانی در پزشکی قانونی

بازداشت عاملان قتل تاجر ثروتمند 

چاقو کشی 4 پسر جوان به خاطر یک دختر کرجی 

اعتراف تلخ نامادری به قتل پسر 6 ساله شوهرش 

دستگیری دزدان ۲۰ مدرسه در جنوب تهران
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری باند سارقین مدارس، دزدان 
گاردریل بزرگراه و کشف کارگاه تولید روغن موتور تقلبی خبرداد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان به تشریح اقدامات پلیس شهر ری پرداخت 
و با اشاره به برخی از مهم‌ترین پرونده‌های کشف شده گفت: یکی از این موارد 
دستگیری سارقان گاردریل در بزرگراه شهید هاشمی بود. رسیدگی به این 
پرونده در پی وقوع چندین فقره سرقت گاردریل‌های اتوبان شهید هاشمی 
در محدوده سیزده آبان در دستورکار قرار گرفت و ماموران با انجام اقدامات 
پلیسی و تحقیقات تخصصی اطلاعاتی از سارقان به‌دست آورده و متوجه شدند 
سرقت گاردریل‌ها از سوی دو نفر انجام شده است.  وی با بیان اینکه مشخصات 
ظاهری این دو نفر در اختیار عوامل گشت کلانتری قرار گرفت، گفت:‌ سرانجام 
عوامل گشت کلانتری این دو نفر را در حال سرقت گاردریل مشاهده کرده و 
برای دستگیری آنان وارد عمل شدند، اما این افراد به محض رویت ماموران از 
محل متواری شدند.جلیلیان با اشاره به شکل گیری تعقیب و گریز میان پلیس 
و متهمان گفت:  مدتی بعد یکی از این افراد از سوی ماموران دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شد. همچنین محل اختفای این فرد نیز بررسی شد که 
در جریان آن تعدادی گاردریل سرقت شده کشف و ضبط شد. وی در ادامه 
از دستگیری سارقین مدارس نیز خبر داد و اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره 
سرقت از مدارس در محدوده باقرشهر رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار قرار گرفت و ماموران با انجام تحقیقات علمی و میدانی 
و انجام اقدامات نوین پلیسی متوجه شدند که سرقت توسط باندی سه نفره 
انجام شده که هویت و مخفیگاه دو نفر از سارقان شناسایی شد.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری گفت: پس انجام هماهنگی‌های قضائی ماموران در محل حاضر 
و طی یک عملیات ضربتی دو نفر از سارقان را دستگیر و به کلانتری منتقل 
کردند که پس از مشاهدات مستندات پلیس لب به اعتراف گشوده و به ۲۰ 
فقره سرقت از مدارس در سطح شهر ری و باقرشهر با همدستی یک نفر دیگر 
اقرار کردند.جلیلیان افزود:‌متهم سوم پرونده نیز ساعاتی بعد دستگیر شد و 
هر سه متهم به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.

واژگونی مینی‌بوس در جاده زنجان به تبریز
 و مصدومیت ۱۳ نفر

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث استان زنجان گفت: صبح 
دیروز در حادثه رانندگی و واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس در محور زنجان به 
تبریز ۱۳ مسافر این خودرو مصدوم شدند.داریوش تقی‌لو در گفت‌وگو با ایسنا، 
اظهار کرد: در حادثه واژگونی مینی‌بوس که صبح دیروز در جاده ترانزیت زنجان 
به تبریز رخ داد، ۱۳ نفر از مسافران خودرو مصدوم شدند.وی تصریح کرد: بعد 
از اعلام حادثه اکیب‌ها از سه مرکز سلطان‌آباد، ایده‌لو و حصار راهی محل حادثه 
شدند و اقدامات پیش‌بیمارستانی در محل انجام شد و افرادی که نیاز به درمان 
داشتند، به بیمارستان منتقل شدند.این مسئول خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
حادثه رانندگی صبح دیروز مورد فوتی نداشت ولی درخواست ما از رانندگان این 

است که با رعایت قوانین سلامت مسافران خود را تضمین کنند.

سارق حرفه ای شکار دوربین مداربسته شد 
دستگیری سارق حرفه ای کولرهای 2 تیکه در آبادان که فیلم لحظه سرقتش 
موجود بود.به گزارش رکنا ، سرهنگ حسین زلقی رئیس پلیس شهرستان آبادان 
در گفتگو با رکنا اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتور کولر گازی دو 
تیکه وهمچنین لوله ای آنها  در سطح شهرستان ،شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان احتمالی در دستور کار ماموران پلیس این شهرستان قرار گرفت.او 
افزود:مأمورین کلانتری ۱۳قدس با اقدامات فنی و بکارگیری منابع اطلاعاتی 
وهمچنین بازبینی دوربینهای مداربسته سطح شهرستان توانستند محل اختفاء 
سارق موتورهای کولر گازی ۲تیکه را در یکی از نقاط حوزه استحفاظی یگان 
مربوط  شناسایی و پس از هماهنگی قضایی متهم را دستگیر کند.که از متهم 
موتور کولر دوتیکه بهمراه  لوله سرقتی قابل توجهی کشف وضبط  گردید.
سرهنگ زلقی تصریح کرد:متهم دستگیر شده در بازجویی با پلیس به چند فقره 
سرقت در این زمینه اعتراف کرد پس از تشکیل پرونده قضایی روانه دادسرا شد.

واژگونی خونین مینی‌بوس در جاده زنجان - تبریز
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از واژگونی مینی‌بوس در کیلومتر۹۰ جاده 
زنجان - تبریز خبر داد.به گزارش رکنا به نقل از روابط عمومی سازمان اورژانس 
کشور، مجتبی خالدی سخنگوی سازمان اورژانس کشور از واژگونی مینی‌بوس در 
کیلومتر۹۰ جاده زنجان تبریز خبر داد و گفت: این حادثه در ساعت ۸و۳۰ دقیقه 

دیروز رخ داد و بلافاصله ۳ آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.

مسمومیت مرگبار با الکل این‌بار در مشگین شهر 
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اردبیل گفت : به‌دلیل 
مصرف الکل صنعتی در شهرستان مشگین‌شهر، ۱۹ نفر بستری و یک نفر فوت 
کرده است.به گزارش رکنا ، مجیدمحمد غریبانی رئیس مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت‌های پزشکی استان اردبیل، اظهار کرد: در شهرستان مشگین‌شهر ۶ نفر به 
دلیل بروز علائم مسمومیت مصرف الکل صنعتی به بیمارستان ولیعصر مشگین 
شهر مراجعه کردند که بعد از گذشت مدت زمانی، تعداد مراجعین مسموم شده 
تا به این لحظه به ۳۱ نفر افزایش پیدا کرده است.وی افزود: تعدادی از مراجعین 
با علائم مسمومیت با رضایت شخصی مرخص شده و در حال حاضر ۱۹ نفر 
مسموم الکلی در ۲ بیمارستان ولیعصر)عج( مشگین‌شهر و امام خمینی)ره( 
اردبیل بستری هستند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان 
اردبیل تصریح کرد: تا ساعت ۹ صبح دیروز، ۱۱ نفر در بیمارستان ولیعصر)عج( 
مشگین‌شهر و ۸ نفر در بیمارستان امام خمینی)ره( اردبیل بستری هستند.
غریبانی گفت: متاسفانه یک نفر به دلیل مسمومیت مصرف الکل صنعتی فوت 
کرده و ۳ نفر به دلیل وضعیت بحرانی بالینی در ICU بستری هستند، بنابر 
اطلاعات موجود مسمومیت الکلی در جشن تولد رخ داده است و رده سنی 
مسمومین بین ۲۰ الی ۴۰ سال است.وی با هشدار به عدم مصرف مشروبات 
الکلی گفت: در صورت مصرف هرگونه مواد الکلی با بروز علائم کاهش سطح 
هوشیاری، استفراغ، تاری دید، سردرد و سرگیجه باید بدون فوت وقت به 

نزدیک‌ترین مرکز درمانی بیمارستانی مراجعه شود.

تهدید هولناک مرد آبادانی با اسلحه وسط خیابان 
رئیس پلیس شهرستان آبادان از دستگیری مرد مسلح که اقدام به تهدید و 
تیراندازی کرده بود خبرداد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسین زلقی رئیس پلیس 
آبادان پیرامون جزئیات این خبر گفت: در پی امدادخواهی یکی از شهروندان 
از طریق تماس تلفنی  با پلیس110، مبنی بر اینکه با موتورسیکلت شخصی 
خود حوالی فلکه سینما نفت درحال حرکت بوده ،که ناگهان راننده یکدستگاه 
خودروی سمند با هویت معلوم، جلوی وی را سد کرده، ضمن عربده کشی، ایشان 
را  با سلاح گرم کمری تهدید و از صحنه متواری شد، بلافاصله ماموران کلانتری 
16امیرکبیر با تنظیم صورتجلسه و تشکیل پرونده مراتب شناسایی و دستگیری 
فرد خاطی را در دستور کار خود قرار دادند.زلقی با بیان اینکه ماموران تخصصی 
و عملیاتی کلانتری یاد شده در کمترین زمان با هماهنگی مقام قضایی ،مخفیگاه 
متهم راشناسایی و در  عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند،از محل اختفای 
وی یک قبضه سلاح کمری همراه با مهمات فشنگ کشف و ضبط شد، متهم در 

بازجویی با پلیس علت تهدید شاکی را اختلاف مالی عنوان کرد.

کشف و ضبط ۲۹۳ دستگاه استخراج رمزارز غیرمجاز 
در خوزستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان از کشف و ضبط ۲۹۳دستگاه 
استخراج رمز ارز غیرمجاز در استان خبر داد.علی خدری در گفت و گو با ایسنا، 
اظهار کرد: تعداد ۲۹۳ دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز در ۲۰ مزرعه و ۸ 
شهر خوزستان کشف و جمع آوری شد.وی افزود: این تعداد دستگاه طی 
بازرسی‌های انجام‌شده توسط پلیس امنیت اقتصادی و حراست ادارات برق 
شهرستان‌ها و با مجوز مراجع قضایی در خردادماه ۱۴۰۱ کشف و جمع آوری 
شده است.مدیرعامل شرکت توزیع برق خوزستان با بیان اینکه توان مصرفی این 
دستگاه‌های استخراج رمز ارز ۵۸۶کیلووات ساعت است، گفت: با توجه به گرمای 
هوا، افزایش مصرف برق و لزوم مدیریت مصرف جهت جلوگیری از خاموشی‌های 
ناخواسته، از شهروندان درخواست داریم در شناسایی و کشف دستگاه‌های ماینر 

غیرمجاز با شرکت توزیع برق همراهی و همکاری داشته باشند.

اخبار کوتاه

مرد راننده که با پارک کردن خودرواش مقابل 
پارکینگ یک خانه مزاحمت ایجاد کرده بود، وقتی از 
پلیس 110 با او تماس گرفتند، در اقدامی عجیب پسر 

صاحبخانه را گروگان گرفت.
به گزارش رکنا، چند روز قبل مرد میانسالی با پلیس 
تماس گرفت و از ربوده شدن پسرش خبر داد. وی گفت:  

پسرم عرشیا که تازه ازدواج کرده، همراه همسرش 
میهمان خانه ما بود.وقتی همسرش تنها به خانه ما آمد، 
گفت عرشیا قصد داشته خودرواش را داخل پارکینگ 
بیاورد اما چون یک خودروی غریبه مقابل در متوقف شده 

بود، نتوانست خودرو را داخل بیاورد. 
چند دقیقه‌ای منتظر ماندم اما از پسرم خبری نشد، 
ناگهان تلفن همراهم به صدا درآمد. شماره تلفن پسرم 
بود، تلفن را که جواب دادم، صدای پسرم را شنیدم که با 
شخصی در حال دعوا و بحث بود. پسرم شماره مرا گرفته 
بود و می‌‌خواست به من بفهماند که گرفتار شده است.او 
ادامه داد: از صحبت‌های پسرم متوجه شدم که مردی او 
را گروگان گرفته و قمه‌ای را روی گلویش قرار داده است. 
مردی هم که او را ربوده بود، هیچ توجهی به التماس‌ها و 

درخواست‌های پسرم نداشت.

پس از تماس مرد میانسال، ضمن هماهنگی‌های 
قضایی با بازپرس محمدامین تقویان، مأموران وارد عمل 
شدند. با حضور مأموران در خانه پدر عرشیا تحقیقات 
آغاز شد، اما ناگهان پسر وی در حالی که سمت چپ 
صورتش بریده و لباس‌هایش خونی بود، خود را به خانه 
رساند.مرد 24 ساله در تحقیقات گفت: زمانی که همسرم 
از خودرو پیاده شد، خواستم خودرو را داخل پارکینگ 
ببرم که متوجه شدم خودروی پژویی مقابل در پارکینگ 

پارک شده است.
او ادامه داد: چند دقیقه‌ای صبر کردم اما از صاحب 
خودرو خبری نشد به ناچار با 110 تماس گرفتم و با 
اعلام شماره پلاک خودرو از مأمور خواستم با مالک تماس 
بگیرد و از او بخواهد که برای جا‌به‌جایی خودرو بیاید. 
دقایقی بعد صاحب خودرو آمد و سوار ماشین شد، اما 

از من خواست که من هم سوار خودرواش شوم. با این 
تصور که قصد دارد از من عذرخواهی کند، سوار شدم 
اما ناگهان قمه‌ای را روی صورتم گذاشت به طوری که 

صورتم زخمی شد.
بعد هم به راه افتاد. از او خواستم مرا پیاده کند اما 
بی‌فایده بود.10 دقیقه‌ که گذشت، گوشی تلفن همراهم 
را بدون اینکه وی متوجه شود از جیبم بیرون آوردم و 
شماره پدرم را گرفتم. می‌‌خواستم او صدای ما را بشنود و 

با پلیس تماس بگیرد.
مرد راننده عصبانی بود و می‌‌گفت چرا با پلیس تماس 
گرفته‌ای؟ این تماس باعث شده که برای من نمره منفی 

در نظر بگیرند. 
بعد از 45 دقیقه هم وقتی متوجه خودروی پلیس شد، 

مرا رها کرد و متواری شد.

45 دقیقه گروگان گیری تازه داماد تهرانی به خاطر نمره منفی رانندگی


